
Vítání jara 2007 v Nížkovicích

Napsal uživatel Slávek Janoušek
Středa, 21 Březen 2007 02:00

Letos již poosmé vždy nejbližší sobotu po prvním jarním dnu se otevírá sezóna folkového a
countryového festivalového hraní koncertem Vítání jara v sokolovně v Nížkovicích, kam si své
hudební přátele zve domácí Slávek Janoušek. 

Takže letos v sobotu 24. března v 19.30 hod. vystoupí písničkář Ladislav Zítka ze Žďáru nad
Sázavou, Arno
št Frauenberg
z hradu Žebráku, kobeřická skupina 
Bokomara
, dále 
Quanti Minoris
z Brna, rockově hrající středověkou hudbu. 
Slávek Janoušek 
zahraje v obnovené premiéře po 20 letech se svým tehdejším spoluhráčem 
Lubošem Vondrákem
. K ozdobám večera bude patřit countryová skupina 
Podjezd
ze Zlína, se kterou si diváci budou moci i zatančit ve stylu countrybálu.

O všelijaká překvapení a neplánovaná vystoupení není nikdy nouze, neboť se vždy objeví
nečekaná muzikantská návštěva, která je vyhnána na jeviště.

Na pohodový jarní koncert do Nížkovic u Slavkova u Brna vás srdečně zve písničkář

 1 / 1


